
ТЕРНІВСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА

Р І Ш Е Н Н Я
(УІІ сесія VIII скликання)

£.9 Ю. 2-02.1 м.Крйвий Ріг Ш 9 0

Г 1
Про узгодження проекту рішення 
міської ради «Про внесення змін до 
рішення міської ради від 31.03.2016 
№381 «Про обсяг і межі 
повноважень районних у  місті рад  
та їх виконавчих органів» щодо 
реєстрації пасіки

Розглянувши лист виконкому Криворізької міської ради від 22.09.2021 №7/9/6949 
«Про узгодження змін до проекту рішення міської ради», керуючись ч.З ст.41 Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні», відповідно до рішення Криворізької міської ради 
від 31.03.2016 №381 «Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих 
органів», районна у місті рада вирішила:

1. Узгодити проект рішення Криворізької міської ради «Про внесення змін до рішення 
міської ради від 31.03.2016 №381 «Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх 
виконавчих органів» з такими змінами:

1.1 викласти в новій редакції пункт 13 підрозділу «У сфері соціально-економічного й 
культурного розвитку, планування та обліку» розділу III «Повноваження виконавчих органів 
районних у місті рад»:

«13. Реєструють пасіки за місцем проживання фізичної особи або за місцем 
знаходженням юридичної особи, яка займається бджільництвом.».

2. Направити рішення Тернівської районної у місті ради «Про узгодження проекту рішення 
міської ради «Про внесення змін до рішення міської ради від 31.03.2016 №381 «Про обсяг і 
межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів» щодо реєстрації пасіки» до 
Криворізької міської ради.

3. Відділу з питань внутрішньої політики та зв’язків з громадськістю виконкому районної у 
місті ради (Сергій Горевич) оприлюднити дане рішення на офіційному вебсайті виконкому 
Тернівської районної у місті ради в мережі Інтернет у визначений чинним законодавством 
термін.

Голова районної у  місті ради

Згідно з оригіналом
Головний спеціаліст загального відділу
£ 9  /О. М )£ {

Лнтон Недоступ

Оксана Колодко


